
ZARZĄDZENIE NR 142/20 
BURMISTRZA RAJGRODU 

z dnia 29 maja 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy. 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019r. 
poz.869) oraz § 12 pkt.2 Uchwały Nr XV/99/19  Rady Miejskiej w Rajgrodzie z dnia 30 grudnia 2019 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2020 r. zarządza się, co następuje: 

§ 1.  

Wprowadza się zmiany w planie dochodów: 

Zwiększyć dochody o kwotę – 3 708,00zł, zgodnie z tabelą w załączniku Nr 1. 

§ 2.  

 Wprowadza się zmiany w planie  wydatków: 

Zwiększyć wydatki o kwotę – 5 708,00zł, Zmniejszyć wydatki o kwotę – 2 000,00zł zgodnie z tabelą 
w załączniku Nr 2. 

§ 3.  

Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) po stronie planowanych dochodów                        25 918 404,14 zł, z tego: 

᠆ dochody bieżące w wysokości                                     23 772 128,14 zł 

᠆ dochody majątkowe w wysokości                                 2 146 276,00 zł 

2) po stronie planowanych wydatków                        25 185 495,14 zł, z tego: 

᠆ wydatki bieżące w wysokości                                      22 686 999,14 zł 

᠆ wydatki majątkowe w wysokości                                  2 498 496,00 zł 

§ 4.  

Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie stanowi załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

  
 

Burmistrz Rajgrodu 
 
 

Ireneusz Gliniecki 

Id: 0181D83B-CF9A-44EF-8F02-E3782A907327. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 142/20 
Burmistrza Rajgrodu 
z dnia 29 maja 2020 r. 

Zmiany w tabeli planu dochodów budżetu Gminy Rajgród w 2020 r. 

§ 1.  

Zwiększenie w planie dochodów o kwotę 3 708,00,00zł 
Rodzaj: Własne      

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 101 016,00 3 708,00 104 724,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 22 448,00 505,00 22 953,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

22 448,00 505,00 22 953,00 

 80104  Przedszkola 78 568,00 3 203,00 81 771,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

78 568,00 3 203,00 81 771,00 

Razem: 101 016,00 3 708,00 104 724,00 

Ogółem: 25 181 787,14 +3 708,00 25 185 495,14 

 
 
  
 

Burmistrz Rajgrodu 
 
 

Ireneusz Gliniecki 

Id: 0181D83B-CF9A-44EF-8F02-E3782A907327. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 142/20 
Burmistrza Rajgrodu 
z dnia 29 maja 2020 r. 

Zmiany w tabeli planu wydatków budżetu Gminy Rajgród w 2020 r. 

§ 1.  

Zwiększenie w planie wydatków o kwotę  5 708,00zł., zmniejszenie w planie wydatków o kwotę  
2 000,00zł. 

Rodzaj: Własne 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 150 969,00 0,00 150 969,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 150 969,00 0,00 150 969,00 

  4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 2 000,00 3 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 149 969,00 -2 000,00 147 969,00 

801   Oświata i wychowanie 0,00 3 708,00 3 708,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 0,00 505,00 505,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 505,00 505,00 

 80104  Przedszkola 0,00 3 203,00 3 203,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 203,00 3 203,00 

Razem: 150 969,00 3 708,00 154 677,00 

Ogółem: 25 181 787,14       +5 708,00 
       -2 000,00 25 185 495,14 

 
 
  
 

Burmistrz Rajgrodu 
 
 

Ireneusz Gliniecki 

Id: 0181D83B-CF9A-44EF-8F02-E3782A907327. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 142/20 
Burmistrza Rajgrodu 
z dnia 29 maja 2020 r. 

Objaśnienia do przyjętych zmian: 

1. Dokonuje się zwiększenia po stronie dochodów i wydatków w rozdziale 80103 -505,00zł i w rozdziale 
80104 -3.203,00zł w ramach dotacji  z PUW dla jst na realizację własnych zadań bieżących w zakresie 
wychowania przedszkolnego w roku 2020 – pismo nr FB-II.3111.161.2020.AKP  z 29.05.2020r. 

2. Dokonuje się zmian pomiędzy paragrafami rozdziału 75023. Zwiększa się paragraf 4270 dotyczący usług 
remontowych, zmniejsza paragraf 4300 dotyczący usług pozostałych. Dostosowanie planu do bieżących 
potrzeb –kwota 2.000,00zł. 

 

  
 

Burmistrz Rajgrodu 
 
 

Ireneusz Gliniecki 

Id: 0181D83B-CF9A-44EF-8F02-E3782A907327. Podpisany Strona 1




